http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220520/202205201652961028681685.pdf
http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220520/202205201653043285442530.pdf
http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220524/202205241653300008020930.pdf
http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220526/202205261653476108265593.pdf
http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220527/202205271653564314273273.pdf
http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220609/202206091654676108149518.pdf
http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220611/202206111654853108581947.pdf
http://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509&file=https://announcement.valueonline.cn/20220628/202206281656324909863506.pdf

深圳市易瑞生物技术股份有限公司 2022年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
360,000,000 89.81%   -66,393,324 -66,393,324 293,606,676 73.24%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 9,317,660 2.32%   -9,317,660 -9,317,660 0 0.00%

3、其他内资持股 350,682,340 87.48%   -57,075,664 -57,075,664 293,606,676 73.24%

其中：境内法人

持股
237,227,861 59.18%   -39,136,745 -39,136,745 198,091,116 49.42%

境内自然人持股 113,454,479 28.30%   -17,938,919 -17,938,919 95,515,560 23.82%

4、外资持股 0 0.00%   0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00%   0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0.00%

二、无限售条件

股份
40,860,000 10.19%   66,393,324 66,393,324 107,253,324 26.76%

1、人民币普通股 40,860,000 10.19%   66,393,324 66,393,324 107,253,324 26.76%

2、境内上市的外

资股
 0.00%   0.00%

3、境外上市的外

资股
 0.00%   0.00%

4、其他  0.00%

三、股份总数 400,860,000 100.00%   0 0 400,860,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022年 2 月 9日，公司首次公开发行前已发行股份中有 86,694,975 股限售股上市流通，占公司股本总额的 21.63%，

本次实际可上市流通股份数量为 66,166,772 股，占公司股本总额的 16.51%。具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

深圳市易瑞生物技术股份有限公司 2022年半年度报告全文

48

2022年 5 月 7日，公司聘任池雅琴女士为公司副总经理，池雅琴女士直接持有公司 4,600 股，其中高管锁定限售股

3,450股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因

拟解除限售

日期

深圳市易瑞控股有限公司 151,001,310 0 0 151,001,310 首发前限售股 2024.02.08